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'
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MeTa onmUTYBAHHSL:

OTpUMaHHSA 1H(poOpMaIlll IIOJ0 SKOCTI HAaBYaHHS 3a OCBITHBOIO
nporpamor0  «IlITtyuynuin 1HTENEKT» B Jlep:KaBHOMY YHIBEPCHUTETI
TEJICKOMYHIKAI1M;

BOPOBAKCHHS  BIANOBIAHMX 3aXOAIB JJIS MIJABUILCHHS SIKOCTI
OpraHi3ailli HaB4ajJbHOI'O IPOIECY.

YMOBM NIPOBEACHHSA ONMUTYBAHHA:

3a Oa)KaHHSAM CTYyICHTA

AHOHIMHE ONIUTYBAaHHS

IIOCHUJIAHHS PO3MIIIEHE Ha CTOPIHII Kadeapu y po3aun «HoBunu
Ta IO

KLIJIBKICTh OIMMTAHUX YYACHHUKIB — 27 0C10



1. SIxOu y Bac 3'aBunacst MOXKIMBICTS 1€ pa3 0OMpaTH OCBITHIO IIPOTrpPamy,
gy oOpanu 6 Bu 3HOBY Ty, 3a KOO HaBUYa€TECh 3apa3? (5- OanbHa mikaja: 1-
H13a110 He 00paB(-0), 5- oOpaB(-1a) 01 00OB'I3KOBO)

0,0% 0,0%

7,49



2. OmiHITh, OyAb JIaCKa, SIKICTh OCBITH 3a Ballloro OCBITHBOK MPOrpaMolo:

A orpumyto HesikicHy ocBiTy 0%

A oTpuMYyIO MIBUJIIE HEAKICHY OCBITY,

. : 0%
HIK SIKICHY

SIKICTb OCBITH, SIKY 5 OTPUMYIO, € §37%
II0CEPETHBOIO ’

A oTpuMyIO MIBUAIIE SIKICHY OCBITY, 11 1%
HIJK HESKICHY ’

51 otpumyto sikicHy ocity [ 85,2%

0% 20% 40% 60% 80% 100%




3. Ilum, chopMyabOBaH1 B OCBITHIM IIPOTPaml, € IOBHICTIO 3pO3YMUIMMHU Ta
CIIPUSIOTh IIPO(ECITHOMY 3POCTAHHIO?

m Tak
® YacTKOBO
= Hi

B BaxKo BIAOBICTH




4. Hackuibku B1AMOBIAA€E, Ha Bamry qyMKy, mporpama miiroTOBKH (haxiBIIB 3a
Balor 0CBITHBROIO MPOTPaMOI0 Cy4YaCHUM BAUMOIaM PUHKY IIpaill?

B [[OBHICTIO
BIAITOB1JIA€

B CxopiIe
BIJIIIOB1JIA€

Cxopiiie He
BLIITOB11a€

Bzaram ue
BIAIIOB1JIa€




5. Uu € Hegom1KH, 110 3HWKYIOTh SIKICTh Baloi miaroToBKu?




6. Uu Mormu 60 Bu Ha3BaTM OCHOBH1 HEIOJIKH, IO 3HIKYIOTh SIKICTh
Baroi maroroBku?

HeOaxanHs1 BUKJIa/1a4iB BpaxOByBaTH OOMEKEHUM JOCTYII I 22 204
: : 0
CTYACHTIB 70 [HTepHET-Mepexi ’

HenocrarnicTs indopmariii mpo ocsitHii mpouec [l 11,1%

BiacyTHicTh 10CTyny 10 KOMI'TOTEPHUX ayIUTOPIN 1Jis I 18.5%

CaMOCTIHHOI po0OTH ’

3acrapina MarepiaJbHO-TeXHIYHa 0a3a JlabopaTopii, 0%

HABYAJIHUX ayUTOP1d

HecnpaBennuBicTh OLIIHIOBaHHS BUKJIaJadyaMH 3/100yBaylB O
BHUILIOT OCBITH

4%
HenocrarHicTh MPaKTUYHOT CKJIa0BOI i ATOTOBKH 14,8%

3MicT HaBYaHHS HE BiNOBinae cydacHuM BuMoram mpami 0%

Hanmipna cknagosa camocriiinoi pocoru [ NN 29,6%0

BiacytHicTh a00 3aCTapulicTh METOAUYHUX MaTepiajiB 3
HaBYAJbHUX JTUCITUTLIIH

0%

0% 20% 40% 60% 80%  100%



/. Un BimoMo Bam mpo HaO1p KOMIETEHTHOCTEW (3HaHb, BMIHb Ta HABUYOK),
K1 TIepeaoayeH1 3a Baioro 0CBITHBOIO ITPOrpaMor0?

® Tak

Hi




8. UYu orpumyere Bu peanbHl 3HaHHS, HaBMYKM Ta BMIHHSA 3a Baioro
OCBITHBOIO IIPOTPaAMOIO?

100%
77,8%

80%
60%

40%

20%

7,4% .
0% & 0% a
Otpumyro , ANy
Cxopime .
OTPHMYIO Ckopiie He
OTPHMYIO He orpumyro

Baxxko
BIIIOBICTH



9. Ilepenik 000OB’I3KOBUX AMCLIMILIIH Ta 4ac B1JABEACHUIN HA IXHE BUBYCHHS €
ONTUMAJIbHUM J1J1s1 HAOYTTSI KOMIIETEHTHOCTEH 32 OCBITHBOIO IIPOTPaMOI0?

B Tak
® YacTKOBO
= Hi

B Ba)xko B1AMOBICTH




10. Yu 6yno Bam HajaHO MOXKIIMBICTH OOUPATH JUCIUILIIHA BUIBHOTO BUOOPY
oocsirom He MeHie 25% kpeautie €KTC Big 3araabHOro 00CsIry OCBITHBOI

porpamu?
IO,O%

®m Tak

Hi



11. OmiHIiTh 3a 5 0aJBHOK IIKAJOK Balll PIBEHb 3aJ0BOJIEHOCTI METOAAMU
HaBYaHHS 1 BUKJIAJaHHS

5 m4 m3 n2 m]



12. Sxoro miporo Bam HamarOThCsa MOXKIMBOCTI (DOpMYBaHHS 1HAWBIAYaIbHUX
OCBITHIX TPAEKTOP1i1?

100%
90%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

14,8%

' . 11,1%

[ToBHOIO MipoOIO _ '
JIOCTaTHBOK MIPOIO

HenocTarapor0 Miporo

Baxxko BiamosicTi



13.Yu BigoMo Bam mnpo MOXIMBICTH 3apaxyBaHHS OKpPEMHX pe3yJIbTariB
OTPUMaHUX B MeEXax HEPOpPMaILHOI OCBITH (Ha OCHOB1 CEPTHU(]IKATIB IMPO
3aKIHYCHHS OHJIallH KypCiB, BEO1HAP1B, TPEHIHT1B TOIIO)?

0 92,3%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

7,7%
]

Binomo HeBinomo




14. IIpaBuna npuiioOMy Ta HaBYaHHS 3a OCBITHBOIO HPOrpaMoOI0 € YITKHMHU,
3pO3yMUIMMHM Ta OOIPYHTOBAaHUMH ?

100%

81,5%
80%

60%
40%

0% 0,0% 0,0%

Tak YacTkoBO Hi Baxxko BimmoBicTu



15. Un o3HaiiomiieH1 Bu 3 MOJITHKOIO aKaAeMIYHO1 T0OpPOYECHOCT1?

120%

100,0%

100%

80%

60%

40%

20%

0,0%
0% .

Tak Hi



16. Um 3posymini Bam kputepli OIIHIOBaHHS  IEBHUX BHJIIB POOIT
(JIeKIHHUX, 1a00paTOPHUX, MPAKTHYHHUX, CAMOCTIMHOI poOOTH)?

120%
100% 100,0%
0
80%
60%
40%

20%

0% 0,0% 0,0%

Tak (1TOBHICTIO) Tak (4acTKOBO) Hi



17. SIx yacto Bama kadpeapa/HHI npoBoguTh onuTyBaHHS Cepeld CTYIACHTIB 3
METOIO OITIHKHU SKOCTI OCBITH?

B [TocTiiiHO

Iaxomm

® Bzaram He
IIPOBOAUTHCS




18. Um goBogwiioch Bam ciuradyBarm  KOINTH 334  KOPHUCTYBaHHS
IH(PPACTPYKTYPOIO YHIBEPCUTETY (CIIOPTUBHMK MaWJIaHYMK, J1aboparopii,
010J110T€Ka TOIILO)?

120%
100,0%

100%

80%

60%

40%

20%

0,0%
0%

Tak Hi



19. Uu paBanu Bu koMmy-HeOyab 3 BHKIAJa4diB II€BHY BHHAropoay 3a
CKJIaJaHHS/IEPECKIaIaHHsd  1COUTYy/3al1Ky  (MIJABHUIEHHS  OIIHKK  Ha
1CIIMTI/3a/1KY) II1J] 4aC OCTaHHbBOI CECli?

120%

100,0%

100%
80%
60%
40%

20%
0,0%

0%
Tak Hi



20. Yn uynu Bu B yHIBEpCHUTETI PO peabH1 BUMIAAKU HACTYITHUX CUTYaIl?

KoH(I1KTHI cuTyallii M CTyJeHTaMHu Ta Bl 7 2%
. 0
BUKJIaIa4aMy Ha IHIIUX Kadeapax ’

KoH(I1KTHI cuTyalli MK CTyJIeHTaMHU Ta
BUKIagadamMu kadeapu 11

VYiepemKeHOro cTaBIICHHS BUKJIAadiB
e B 11.1%
IHIIUX Kadeap

YhnepemnkKeHoro CTaBjIeHHS BUKJIagavlB

0
Ha kadeapi LI 3,8

Hi, He uyB (He uyia) 77,8%

0,0% 20,0% 40,0% 60,0% 80,0% 100,0%



21. Un o3nHaiiomyieHl Bu 3 TUM, 0 KOro moTpiOHO 3BEPTAaTHCh Y BHIIaJKaX
CUTYAI[IF ONIMCAHUX BUIIE?

120%

100,0%

100%

80%

60%

40%

20%

0,0%
0%

Tak Hi



22. 3 sxux Jpxkepes By HalluacTiiie oTpUMYy€Te HOBHMHH IIPO YHIBEPCUTETY Ta
Banr iHCTHTYT?

Bin npanisaukis nexanary [N 18,6%

Bin Bukiagauiz [ 37,0%

CTOpIHKH 1HCTUTYTY, KaeaApH B COLIATbHUX

0
mepexax (Facebook, Instagram) 36,3%
Bix kyparopa [ 74,1%
Bin ongsorpynauxiz [ 55,60
3 odimirinnx Telegram-xanaimis 92.6%

0% 20% 40% 60% 80% 100%



23. OuiHITh, Oygb Jacka, CTaH HaB4YaJlbHO-JIa0OpaTopHOoi 0Oa3u Bamioro
YHIBEPCUTETY 3a HACTYITHUMH IMOKA3HUKAMU:

0,0%

ITorano 0.0%

ITocepennro 0,0%
0,0%

33.3%
Jlodpe 25.9%
66.7%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% /0% 80% 90% 100%

M 3a0e3MmeueHICTh JadopaTopiii HEOOX1HUM CIIeIiaIbHUM ITPOTPAMHUM 3a0€3MEYEHHIM
B 3a0e3MeueHICTh JJabopaTopiii CydaCHHMH KOMIT'FOTepaMHU Ta 001aJHaHHIM



24. Un 3a0e3neuyeThes 11 Yac MIATOTOBKH 3a Ballloro OCBITHBOIO IIPOrpaMolo
HaOyTTs 37100yBauyaMH BHIIOI OCBITH comiadbHux HaBudok (Soft skills) 3a

TAKUMU ITOKA3HUKAMMU.
22,2%

S h
PUTUYHE MUCIECHHS 77.8%

18,5%

[HII1aTUBHICTH, TBOPYMH MIAX11 A0 CIIPaBU M B Baxko
74,1%

BIAIOBICTHU
B 11,1% 88.9%
e
18,5%

Vi el 5 M
Hp BJITHCHK1 HABUYKU 74’1%

Bwminnsa my6migaao npeacraButh pesynbraty cBoei I 18,5% B Tax
poOoTHn I — 81,59%

BMiHHS mipaiffoBaTy B KOMaH/Ii
m Hi

100,0%

Oy D K e ——

0% 20% 40% 60% 80%  100%



25. OmiHiTh, Oyab JIacKa, 3arajJbHUMM TEXHIYHHM CTaH MPUMIIICHb
YHIBEPCUTETY

0,0%

ITorapum

" 11,1%
CepenHin

ol opap g
Aoop 25.9%0
55,6%

L O e —— 1

0% 20% 40% 60% 80% 100%

TexH1YHUI CTaH MPUMIIIEHB 3araIbHOTO KOPUCTYBAHHS
B TexHIYHUM CTaH HaBYAJIbHUX ayJIUTOPIN



26. Bu 0Oe3nocepelHbO MOXKETE BIUIMHYTH Ha MEPEIryisj Ta 3MIHM B OCBITHIN
nporpami?

120%

100,0%

100%
80%
60%
40%

20%
0,0%

0%
Tak Hi



27. Illo 0 Bu nopexoMeHayBadyd 3MIHATH JJs IOKpPAIECHHS OCBITHBOI
porpamu’?

3arajaoM 3100yBavl 3aJI0BOJICH]I HAaBYAJIbHUMHU JUCIUILIIHAMH.
OOroBopeHO Ha 3acigaHH1 Kadeapyu BOPOBAMKECHHS 10 HABYAIBHOIO MJIaHy
TUCIUTLUIIHU:

e [[cuxomHTBICTHKA



